UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA  HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:     /SKHCN-CĐS
V/v xử lý các khó khăn, vướng mắc của
các đơn vị trong quá trình hoạt động của

chính quyền cấp xã khi thực hiện mô hình
chính quyền địa phương 02 cấp

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 04397/SNV-TCBC ngày
09/10/2025 của Sở Nội vụ về xử lý các khó khăn, vướng mắc của các đơn vị trong
quá trình hoạt động của chính quyền cấp xã khi thực hiện mô hình chính quyền địa
phương 02 cấp.

Qua rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp các nhóm khó khăn vướng
mắc liên quan đến chuyển đổi số và phương án xử lý khó khăn vướng mắc cho địa
phương trong quá trình hoạt động chính quyền địa phương 02 cấp (đính kèm phụ
lục chi tiết bảng tổng hợp khó khăn vướng mắc).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ tổng hợp.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T17:16:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T08:36:15+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-15T08:48:15+0700

		2025-10-15T08:48:15+0700

		2025-10-15T08:48:15+0700